
764220-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 764220-2024 - Resultaat

Roemenië – Onderdelen en toebehoren voor voertuigen en motoren – Acord-cadru de achizitie 
piese auto cu si fara montaj, consumabile, mentenanta si reparatii pentru parcul auto al INCDS 
„Marin Dracea”
OJ S 243/2024 13/12/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARE-DEZVOLTARE ÎN SILVICULTURA 
“MARIN DRACEA”
E-mail: ionut.virban@icas.ro
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een centrale 
overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Onderwijs

2. Procedure

Procedure
Titel: Acord-cadru de achizitie piese auto cu si fara montaj, consumabile, mentenanta si 
reparatii pentru parcul auto al INCDS „Marin Dracea”
Beschrijving: Furnizarea de piese auto cu si fara montaj, consumabile, mentenanta si reparatii 
pentru parcul auto al INCDS „Marin Dracea”, la nivelul tuturor celor 20 subunitati ale autoritatii 
contractante (inclusiv sediul central), conform anexei nr. 1 la caietul de sarcini atasat procedurii
Identificatiecode van de procedure: bafa6bed-9adf-47c9-b0c0-463777bd1f78
Interne identificatiecode: 15941/07.08.2024
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34300000 Onderdelen en toebehoren voor voertuigen en 
motoren

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 2 119 000,00 RON

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Default lot
Beschrijving: Cantitatile aferente acordului cadru sunt cele prevazute in caietul de sarcini la 
anexele 2 - 3. Astfel, se estimeaza: - minim 166 revizii + 4163 piese schimb; - maxim 332 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/764220-2024
mailto:ionut.virban@icas.ro


764220-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

revizii + 7143 piese de schimb. Cantitatile aferente unui contract subsecvent se estimeaza a fi: 
- minim 1 ora reparatii; - maxim 167 revizii + 4165 piese de schimb. Cantitatile pentru cel mai 
mare contract subsecvent sunt estimate la: maxim 167 revizii + 4165 piese de schimb.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34300000 
Onderdelen en toebehoren voor voertuigen en motoren
Aanvullende classificatie (cpv): 50110000 
Reparatie en onderhoud voor motorvoertuigen en aanverwante uitrusting

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Ilfov (RO322)
Land: Roemenië
Aanvullende informatie: Conform caiet de sarcini

Geraamde duur
Looptijd: 12 Maanden

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen
Aanvullende informatie: Termenul de evaluare a ofertelor este de 60 zile lucratoare de la data 
deschiderii acestora (potrivit art. 214 alin. 3 din Legea nr. 98/2016). Această perioadă se poate 
prelungi, in cazuri temeinic justificate, aducându-se la cunoştinţa operatorilor economici 
implicaţi în procedură în termen de maximum două zile de la aprobarea deciziei de prelungire. 
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 
ofertelor/candidaturilor este 15 zile, iar autoritatea contractanta raspunde tuturor solicitarilor cu 
10 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Pretul ofertei
Beschrijving: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 70

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Acoperire nationala
Beschrijving: a) pentru operatorul avand cel mai mare numar de unitati service in plus fata de 
cele solicitate in mod obligatoriu se acordă punctajul maxim alocat factorului respectiv - 30 
puncte; b) pentru ceilalti operatori participanti la procedura, punctajul se acordă astfel: A(i)= 
Serv(i)/Serv(max) * 30 Unde: A(i) = punctajul aferent factorului de evaluare „Acoperire 
nationala”; Serv(max) = cel mai mare numar de unitati service incluse in propunerea tehnica a 



764220-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

unui ofertant, in plus fata de cele obligatorii; Serv(i) = numarul de unitati service incluse in 
propunerea tehnica a operatorului aflat în evaluare, in plus fata de cele obligatorii; In scopul 
aplicarii factorului de evaluare, operatorii vor atasa propunerii tehnice un tabel cu toate 
unitatile service detinute (proprietate sau printr-o forma de colaborare), impreuna cu 
documentele doveditoare privind forma de proprietate/colaborare precum si certificarile 
acestora.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 30

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: INSTITUTUL 
NATIONAL DE CERCETARE-DEZVOLTARE ÎN SILVICULTURA “MARIN DRACEA”
TED eSender: Operator SEAP

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 2 063 021,83 RON

Waarde bij benadering van de raamovereenkomsten: 2 119 000,00 RON

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 2 063 021,83 RON
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 2 119 000,00 RON

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: AUTONET IMPORT S.R.L.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF_OF: CAN1138765/CIF: RO 8539532
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 2 063 021,83 RON
De inschrijving is gerangschikt: ja
Plaats op de ranglijst van winnaars: 1
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3682
Datum van sluiting van het contract: 03/12/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2



764220-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Bereik van de inschrijvingen: 
Waarde van de laagste ontvankelijke inschrijving: 2 063 021,83 RON
Waarde van de hoogste ontvankelijke inschrijving: 2 063 021,83 RON

8. Organisaties

ORG-0004
Officiële naam: INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARE-DEZVOLTARE ÎN SILVICULTURA 
“MARIN DRACEA”
Registratienummer: RO 34638446
Postadres: Strada: Eroilor, nr. 128
Stad: Voluntari
Postcode: 077190
Onderverdeling land (NUTS): Ilfov (RO322)
Land: Roemenië
Contactpunt: IONUT VIRBAN
E-mail: ionut.virban@icas.ro
Telefoon: +40 213503238
Fax: +40 213503245
Internetadres: https://www.icas.ro
Kopersprofiel: https://www.e-licitatie.ro
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registratienummer: 20329980
Postadres: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Stad: Bucuresti
Postcode: 030084
Onderverdeling land (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Roemenië
E-mail: office@cnsc.ro
Telefoon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetadres: http://www.cnsc.ro
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

mailto:ionut.virban@icas.ro
https://www.icas.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro


764220-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Operator SEAP
Registratienummer: RO42283735
Postadres: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Stad: Bucuresti
Postcode: 020976
Onderverdeling land (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Roemenië
Contactpunt: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefoon: +40 3032997
Fax: +40 3052889
Internetadres: https://www.adr.gov.ro/
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-9000
Officiële naam: AUTONET IMPORT S.R.L.
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: RO 8539532
Postadres: Strada 1 Iunie, Nr. 78
Stad: Satu Mare
Postcode: 440122
Onderverdeling land (NUTS): Satu Mare (RO115)
Land: Roemenië
E-mail: georgiana.stan@autonet.ro
Telefoon: +40 261710587
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 7962ae5c-812e-4909-809e-c1fbad19b1a6  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 12/12/2024 09:52:10 (UTC+2)
Aankondiging datum verzending (eSender): 12/12/2024 08:00:47 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Roemeens
Publicatienummer aankondiging: 764220-2024
Nummer uitgave PB S: 243/2024
Datum van bekendmaking: 13/12/2024

mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:georgiana.stan@autonet.ro

